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Looduskaitsetöö lähteülesanne 2342 Jahiniidü palu 

kooskõlastus 

Esitasite Keskkonnaametile kooskõlastamiseks looduskaitsetöö lähteülesande (tööobjekti ID 2342) 
Valga maakonnas Valga vallas Hargla külas Jahiniidü palu kogukonna ürituste platsil riigimaal kulgevale 
metsarajale murdunud puude koristamiseks ja ohtlike puude raieks. Hooldustöö lähteülesande järgi on 
kavandatud Karula metskond 17 katastriüksusel1 ohtlike puude raie 0,19 ha suurusel alal. Tee 
vabastatakse 3 m laiuselt murdunud puudest ja okstest; raiutud materjal tõstetakse kõrvale ja jäetakse 
alale. Tööd on kavas teostada enne 15. märtsi. Kavandatud tööde ala asub Koiva-Mustjõe 
maastikukaitsealal2 Koiva piiranguvööndis3. Kaitseala kaitse-eesmärk on EÜ nõukogu linnudirektiivis 
nimetatud liikide ja loodusdirektiivis nimetatud elupaikade kaitse. Piiranguvööndi kaitse-eesmärk on 
sealse elustiku mitmekesisuse ning maastikuilme säilitamine. Hooldatav metsarada läbib ka 
vääriselupaika VEP nr.2120074 ning piirneb III kaitsekategooria liigi roomava öövilke kasvukohaga5. 
Tee ääres mõlemal pool teed on Eesti looduse infosüsteemi EELIS andmetel registreeritud Koiva-
Mustjõe maastikukaitseala kaitse-eesmärgiks oleva elupaigatüübi vanad loodusmetsad (9010*) 
esinemine. Tegu on suhteliselt tallamisõrnade palu-ja nõmmemetsadega. 
 
Koiva-Mustjõe maastikukaitseala kaitse-eeskirja järgi ei ole piiranguvööndis olemasolevate objektide 
hooldustööde kooskõlastamine vajalik. Arvestades asjaolu, et raietööd on vajalikud olemasoleva teeraja 
käigus hoidmiseks kohalikele elanikele ja olemasoleva kogukonnaplatsi ürituste korraldamiseks 
vajaliku seisukorra tagamiseks, on kavandatud hooldustööd lähteülesandes kavandatud mahus 
Keskkonnaameti hinnangul antud juhul põhjendatud. Lähtudes ülaltoodust kooskõlastab 

Keskkonnaamet looduskaitsetöö lähteülesande 2342 Jahiniidü palu tingimusel, et tööd teostatakse 

külmal ajal enne kevadist linnurahuperioodi (enne 15.03.2024) ning raiutud ja murdunud 

materjali ei ladustata öövilke kasvukohale ega kogukonna platsi kasutuses olevale osale.  
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1 Katastritunnus 77901:005:0048  
2 Vabariigi Valitsuse 06.10 2005 a. määrus nr 259 Koiva-Mustjõe maastikukaitseala kaitse-eeskiri 
3 Keskkonnaregistri kood KLO1101075  
4 Registri kood VEP212007 
5 Registri kood KLO9337068 


